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TÜSİAD Cannes’da düzenlenen B20 İş Zirvesi’nde 

Türk özel sektörünü temsil etti 

 

TÜSİAD, G-20 Zirvesi’nin iş dünyası ayağını oluşturan ve G20 ile eşzamanlı düzenlenen 

B20 - Business20 Zirvesi’nde Türk özel sektörünü temsil etti. B20 zirvesi kapsamında 

biraraya gelen iş dünyası kuruluşları özel sektörün görüş ve önerilerini derleyerek G20 

liderlerine sundu.   

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner, 3 Kasım 2011 Perşembe günü (bugün) 

zirve kapsamındaki çalışma konularından biri olan “Küresel Yönetişim” oturumunun 

başkanlığını yaptı. Ümit Boyner’in başkanlığındaki yuvarlak masa toplantısına G20 

katılımcılarından Fransa Ticaret Bakanı Pierre Lellouch katıldı. 

 

B20 iş zirvesini değerlendiren TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ümit Boyner şu ifadeleri kullandı: 

 

“Dünya üretiminin yüzde 85’ini oluşturan G20 ülkelerinin iş dünyası temsilcileri ile B20 

toplantısı kapsamında biraraya geldik. Zirvede 12 çalışma grubu küresel ekonominin kilit 

konularında 46 öneriyi dünya liderlerine sundu. Güven ortamının yeniden sağlanması ve 

uluslararası kurumların yönetim yapılarının dünyanın yeni küresel gerçeklerine uyum 

sağlaması konuları zirvenin en önemli konuları arasında yer aldı. İş dünyası, mevcut 

küresel yönetim yapılarının, içinde bulunduğumuz küresel sorunların çözümü konusunda 

yetersiz kaldığı konusunda hemfikir. Bu nedenle iş dünyası, çözüm önerilerini etkin bir 

şekilde uygulayabilecek yeni bir küresel yönetim anlayışına ve kurumlara ihtiyaç 

duyulduğunu ifade ediyor.  

 



İş dünyasının, şu an karşı karşıya kaldığımız büyüme, borç krizi, işsizlik, gelir dağılımı, 

iklim değişikliği gibi konularda ortak öneriler ve ortak bir anlayış ortaya koyduğunu 

gördük. Ancak, bu sorunlara karşılık olarak iş dünyasının sunduğu rasyonel çözüm 

önerilerinin uygulanması için güçlü bir siyasi irade gerekiyor. Yunanistan’ın referandum 

kararı ile başlayan gelişmeler, G20 zirvesi ile birlikte B20 zirvesine de damgasını vurdu. 

Özellikle, Avrupa’nın içinde bulunduğu mevcut kriz ortamında, bu iradenin doğru zamanda 

ve yeterince güçlü bir biçimde gösterilip gösterilmeyeceği konusunda şüpheler mevcut. 

AB’nin Yunanistan krizini nasıl yöneteceği, Avro’nun ve Birliğin geleceği ile küresel 

ekonomi açısından da belirleyici olacak. 

 

Küresel ekonomideki sorunlara kısa dönemli bir çözüm maalesef bulunmuyor. Mevcut 

durumu aşmak için uzun döneme yayılan bir süreç içerisinde yeniden yapılanmalıyız” 

 

 

İş dünyasının görüşlerini G20 liderlerine sunmak üzere yapılan B20’nin hazırlık 

çalışmaları çerçevesinde 2011 yılında 12 çalışma grubu oluşturulmuştur. 

  

 

Bu Çalışma Grupları: 

 

1- Ekonomi Politikaları 

2- Finansal Düzenlemeler 

3- Uluslararası Para Sistemi 

4- Emtialar ve Hammaddeler 

5- Kalkınma 

6- İstihdam ve Sosyal Boyut 

7- Yolsuzlukla Mücadele 

8- Ticaret ve Yatırım 

9- İnovasyon: Bilgi ve İletişim Teknolojisi 

10- Küresel Yönetişim 

11- Enerji 

12- Yeşil Büyüme 

 

 



G20 ve B20 oluşumları ile ilgili ayrıntılı bilgi için TÜSİAD’ın internet sitesini ziyaret 

edebilirsiniz.  

http://www.tusiad.org/bilgi-merkezi/g20---b20-ve-tusiad/ 
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